СОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16 июня 2023 года                         № 14 п.1                                     с. Калинин
Об отмене решения №3 п.1 от 04.03.2016 года

«О порядке представления лицами, замещающими

муниципальные должности в Первомайском

муниципальном образовании сведений о доходах

и расходах, проверки достоверности сведений о

доходах и их полноты и соблюдения ограничений,

запретов и обязанностей, установленных

законодательством Российской Федерации»

      В связи с несоответствием с действующим законодательством на основании Уставом Первомайского муниципального образования, Совет Первомайского муниципального образования  РЕШИЛ:
     1. Решение Совета №3 п.1 от 04.03.2016 года «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Первомайском муниципальном образовании сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации» – отменить.
     2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

И.о. Глава Первомайского
муниципального образования                                                          Н.С.Шагиева